SENSOR DE PRESENÇA 500VA 
BIVOLT, PARA SOBREPOR EM 

PAREDE, ÂNGULO 120º, 
SENSIBILIDADE AJUSTÁVEL. 

QUALITRONI
X 

QUALITR
ONIX 

UN. 

10 

200 

R$ 34,00  
TRINTA E 
QUATRO 

REAIS 

R$ 
6.800,00  

SEIS 
MIL E 

OITOCE
NTOS 
REAIS 

VALOR TOTAL DO LOTE 4:  R$ 70.272,00 SETENTA MIL DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS 

VALOR TOTAL:  R$ 99.996,00 (NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:  60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. 
(9.16.) 
PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DO PEDIDO PELA 
CONTRATADA. (TR-6.5) 
LOCAL DE ENTREGA: 
DIVISÃO DE PATRIMÔNIO, SETOR DE ALMOXARIFADO, LOCALIZADO NO SUBSOLO DO FÓRUM DE JUSTIÇA

[...]

A EMPRESA J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES , INSCRITA NO CNPJ Nº 17.142.432/0001-30 POR INTERMÉDIO DE SEU 
REPRESENTANTE LEGAL O SR JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES PORTADOR DA CARTEIRA DE 
IDENTIDADE Nº 9082040 SSP/PA E DE CPF Nº 633.583.284-49,DECLARA QUE OS PREÇOS INDICADOS NOS ITENS 
56 DO GRUPO 3 NO VALOR R$ 208,00 (DUZENTOS E OITO REAIS), ITEM 64 DO GRUPO 4 NO VALOR DE R$ 25,86 
(VINTE E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS), ESTÃO CORRETOS E SERÃO ATENDIDOS DE ACORDO 
COM A NOSSA PROPOSTA CONSOLIDADA PARA O REFERIDO PRECESSO LICITATÓRIO. 

AO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS